1 Суч. Iernut, Румунія 
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békességet, de ha kgd kezd immár okot adni az dissensióra, azt kgd lássa. De reliquis etc. 

etc.  

Datum ex Castro nostro Badnot h die 2. maji 1612. 

Gábriel princeps. mpr.  

Цитуємо за публікацією: KOMÁROMI András. Levéltári kutatások. Magyar Történelmi 

Tár, 4. sorozat, 1. köt., 1900. 606–607. old.  

https://adt.arcanum.com/hu/view/MagyarTortenelmiTar_1900_48_4_01/?query=drugeth

&pg=609&layout=s 

Габор Бетлен 

Габор Бетлен 

https://www.arcanum.com/hu/online-kiadvanyok/Borovszky-borovszky-samu-

magyarorszag-varmegyei-es-varosai-1/bars-varmegye-37EA/bars-varmegye-tortenete-

irta-dr-ifj-reiszig-ede-4122/ii-a-mohacsi-vesztol-a-szatmari-bekeig-425A/1-a-varmegye-

tortenete-az-orszag-harom-reszre-szakadasanak-a-szabadsag-es-a-vallasharczok-koraban-

425B/bethlen-gabor-42B5/ 

https://adt.arcanum.com/hu/view/MagyarTortenelmiTar_1900_48_4_01/?query=drugeth&pg=609&layout=s
https://adt.arcanum.com/hu/view/MagyarTortenelmiTar_1900_48_4_01/?query=drugeth&pg=609&layout=s
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№ 14. 

2 липня 1615 року, Унгвар 

Фундаційна грамота графа Георгія ІІІ Друґета Гуменянського  

In Nomine Sanctae et Individuae Trinitatis: Patris et Filii et spiritrtus Sancti Amen. 

Nos Comes Georgius Drugeth de Homonna, Comes Cottuum Zempliensis et Ungh, Egues 

auratus, Pincernarum Regalium Magister, ac Sacratissimae Caesaresa et Regiae Majestatis 

Consiliaris et Cubicularis: Damus pro memoria tenore praesentium universis et singulis 

notitiam nostrum habituris. Quod postquam Deus benignissimus nos licet immeritos pro 

sua magna misericordia Luce Sancatae et salutaris fidei cath. Illuminavit ac mirifica suae 

sapientiae ratione longe aliud agentem, aliud quaerentem suam ih unius Sanctae 

Catholocae et Apostolicae Matris Ecclesiae ovle reduxit, melius dixerim compilut; nihil 

prius aut antiquius duximus, quam ut pro tam singulari Dei optimi Maximi beneficio non 

vulgarem aliquam daremus animi grati significationem. Cum itaque perbene 

intelligeremus, nihil Deo gratius fore, quam si ejus glotiae divinae in amplificanda Sancta 

ejusdem Ecclesia serviremus, ea sane cura ita nostro pectori jam pridem insedit penitus, ut 

ad hoc sanctum opus urgendum tam per nos, quam per alios viros idoneos pro virium et 

facultatum nostrarum parvitate aggredi non dubitaremus, exemplum etiam forte 

incitationis hoc saeculo Nostro daturi praesentidus et reliquerant, quum fidem et pietatem